
M - F*xít'. ril'Í{pnřlcl{Á
u ffi } zlplooctsxÉ
B* ul{lvEnzlrY
7 v Ptzt{l

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y ,

HODNOCBNI BAKALARSKE PRACB
AkademickÝ r ok 20 !2 l 2013

Tereza Svobodová

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza konkurenceschopnosti vybraného podniku

Ing. Yvona Holečková Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vyrracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odbornýn jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezte|á shoda
Posouzen - jep|agiát

Navrhuj i klasiÍikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
XT!!N
XtrNNtr
NX!!T
TXX!N
nx!!tr
XTT!N
TX!trN
!x!!n
NTNtrX
TXtr!T
xn!!n
XT!!tr
nx!!nxnEnn
Xtr!!Nxn!trtr

X
I
T

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka provedla zhodnocení postavení na trhu společnosti eSVe Stav s. r. o. ,která zajišťuje
komplexní revitalizaci býových domů' a navrhla možnosti zvýšení konkrrrenceschopnosti společnosti
na trhu.
Bakalářská práce splnila zadání v plném rozsahu.
Bakalářka postupovala při jejím zpracování systematicky, chodila pravidelně na konzultace. PrůběŽně
rovněž komunikovala s firmou a byla si schopena zajistit relevantní podklady pro zpracovánítématu.
Teoretická část práce je na dobré úrovni. Praktická je přínosná.



. FlxUtTl Ef,otíoulcrl
ř zlmuocrsxt

uil'|YÍ*.lrY
v FLzt{Í

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Formální stránka práceje na úrovni odpovídající absolventce bakalářského stupně studia. Bakalářka
má předpoklady úspěšně se uplatnit v praxi studovaného oboru.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou bakalářskou práci studentky
Terezy Svobodové k obhajobě před státní komisí.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Myslíte si, že společnost Scanwest Plzeň spol. s r. o. by mohla zvýšit svoji konkurenceschopnost
rozšířením svých sluŽeb (poř. poprodejních služeb)? Zdůvodněte.

V Plzni, dne 13. 5. 13
*l.l-/ňt,',
Podpis hodnotitele

Metodické poznáml<y:
1 Označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteqý jste zada|la do Portálu zČtl a odůvodněte níže při odůvodnění

^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . i0 vět'
o otazk1 a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - ďvě aŽ tÍi otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekÍetariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


